
お客様・お取引き先様各位 

令和２年４月１０日 

株式会社ケーワン・エンタープライズ 

 

緊急事態宣言を受けての当社対応 
 

 
　平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
　弊社は、政府、各自治体、各省庁からの通達に沿い、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、

シフト制での出勤を導入致します。 
従業員の安全確保を第一とし、対象期間中の社員間の接触を最低限に抑えることを目的とし、３チームに分

けてシフト制出勤を行うことにしました。 
 

なお、今後については、感染状況の変化、政府、各自治体、各省庁の指示に応じて、当社の対策につきまし

ても、随時見直しを行ってまいります。 
 

【実施内容】 

　内容：シフト制出勤の導入（社員を3チームに分けて交互に出勤） 

　期間：2020年4月13日（月）から5月6日（水）まで 

　対象事業所：全営業所 

　営業時間：11:00～20:00　※変更はございません。 

　・上記期間中、調整または進行中のご商談、メンテナンス、納品等については各担当へお問い合わせくだ

さい。 

　・営業業務については、営業担当まで直接ご連絡をお願いいたします。 

　・お客さま・お取引先各位との来社でのお打合せ等について、原則禁止とさせていただいております。 

 
【お問い合せ窓口の対応について】 

　上記、対象期間中は「メール」および「お問い合せフォーム」での対応とさせて頂きます。 

　お急ぎのご要件につきましては、お手数ですが弊社各担当者の携帯電話もしくはメールアドレスへご連絡

いただきますようお願い申し上げます。 

・お問い合わせ先 

　担当者連絡先がご不明の場合には、弊社ホームページ問い合わせフォームからご連絡ください。 

　​https://www.k-1.ne.jp/contact/ 

 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束をお祈り申し上げます。 

https://www.k-1.ne.jp/contact/

